
 

Via Antonio Gramsci 53, 00197 Roma 

T (+39) 06 4991903 

Email: centrocitera@uniroma1.it  

Email Segreteria Amministrativa: segramcitera@cert.uniroma1.it 

web.uniroma1.it/citera/ 

 

P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587 

 
 
 
 
 
 
          
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 

Del Centro di Ricerca Interdipartimentale Territorio Edilizia Restauro Ambiente - C.I.T.E.R.A. 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 11/09/2025 dal Prof. Fabrizio Cumo; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Progetto Enea 1.5 linee 2.15 e 2.16 

“Efficientamento energetico” 
 
VISTA la Delibera del Comitato del Centro del 12/09/2025 con cui è stata approvata 

l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando prot.n. 444 del 14/10/2025 scaduto il 29/10/2025; 
 
VISTA  la delibera del Comitato del Centro del 05/11/2025 in cui sono stati nominati i 

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così 
composta: 

 
Commissario Ruolo 

Prof. Fabrizio Cumo Presidente 

Prof.ssa Elisa Pennacchia Membro Esperto 

Prof. Daniele Groppi Segretario 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito portale della Trasparenza 
di Ateneo. 
 

Roma, 06/11/2025 

                                                                                                                 F.to Il Direttore 
prof. SPARTACO PARIS 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

   


